
1 
 

                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                     Αθήνα,      22 /07/2025 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                                Αρ. Πρωτ.Γ4α/Γ.Π. 32236 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π.                        

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ. 

Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17                                                        Προς:   Όπως ο Πίνακας Διανομής 

Ταχ. Κώδικας: 10433                                                  

Τηλέφωνο: 213216-1207, 1221, 1224, 1227, 1226, 1218 

Email: dpnp_a@moh.gov.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: Έγκριση για προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

α. Του ν. 1397/1983 (Α’143) 

β. του άρθρου 69 παρ. 1 του ν. 2071/1992 (Α’ 123), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 παρ. 

1 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) 

γ. των παρ. 6 και 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/21.08.1997 (Α’ 165)  

δ. της παρ. 11 του άρθρου 21 του ν. 2737/1999 (Α’174)  

ε. του άρθρου 19 παρ. 1 του ν. 3730/2008 (Α’ 262), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 3 παρ. 

2 του ν. 3868/2010 (Α’ 129) και το άρθρο 66 παρ. 32 εδαφ. β΄ του ν. 3984/2011 (Α’150) και 

συμπληρώθηκαν με το άρθρο 29 παρ. 3 του ν. 4025/2011 (Α’228) 

στ. του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010 (Α’ 129), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 34 του 

ν. 4325/2015 (Α’ 47) 

ζ. του άρθρου 25 παρ. 5 του ν. 3868/2010 (Α’129), όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 27 παρ. 3 

του ν. 4461/2017 (Α’ 38), και του άρθρου 41 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



2 
 

η. του άρθρου 22 παρ. 1 του ν. 4208/2013 (Α’ 252), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 44 

παρ. 4 του ν. 4368/2016 (Α’21) αντίστοιχα και του άρθρου 22 παρ. 4 του ιδίου νόμου όπως 

τροποποιήθηκαν με το άρθρο 43 παρ. 1 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) 

θ. των άρθρων 7 και 8 του ν. 4498/2017 (Α’172), όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν με το 

άρθρο 6 του ν. 5063/2023 (Α’ 184) 

ι. του ν. 4622/2019 (Α’133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

ια. του Π.Δ. 121/2017 (Α’148) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως αυτό ισχύει 

ιβ. Την υπ.αριθμ. 37310/09.07.2023 Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Υγείας « Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας Μάριο Θεμιστοκλέους» (Β΄4435) 

ιγ. Την υπ’ αριθμ. 40343/25.07.2023 Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας 

«Διορισμός Γενικής Γραμματέως Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας» (722/Υ.Ο.Ο.Δ.) 

2. Την υπ αριθμ. Γ4α/Γ.Π.οικ. 62944/23.11.2023 (Β’/6701) υπουργική απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός διαδικασίας προκήρυξης, υποβολής υποψηφιοτήτων και κριτηρίων μοριοδότησης, 

αξιολόγησης και επιλογής για θέσεις Διευθυντή, Επιμελητή Α΄ και Επιμελητή Β΄ κλάδου ιατρών 

και οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ.» όπως τροποποιήθηκε με την Γ4α/Γ.Π.οικ.47366/05.09.2024 (Β’ 

5164/12.09.2024) και την Γ4α/Γ.Π.οικ 64673/16.12.2024 (Β’ 6942/18.12.2024) 

4. Την υπ’ αριθμ. 51/30-9-2024 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 2025.  

5.Τα υπ΄αριθμ. πρωτ. 12462/27-3-2025, 18216/20-3-2025, 14430/20-3-2025, 15385/ 28-3-2025, 

24756/20-03-2025 O.E., 20700/21-3-2025, 12180/20-3-2025, Φ.400/6662/25-6-

2025,100212/26-06-2025 και ΔΑΑΔ 40323/25-06-2025 αιτήματα της 1ης  και 2ης  Υ.Πε. και του 

Νοσηλευτικού Ιδρύματος Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΝΙΜΤΣ) αντίστοιχα 

 

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

Την προκήρυξη για την πλήρωση των παρακάτω επί θητεία θέσεων ειδικευμένων ιατρών του 

κλάδου Ε.Σ.Υ. ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



3 
 

1η  Υ.Πε. 

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ BΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΘΕΣΕ
ΩΝ 

1.  Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 

στην βραχυθεραπεία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

2.  
 

Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία σε απεικόνιση 

μαστού ή και σε 
κατευθυνόμενες 

επεμβατικές πράξεις) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

3.  Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

4.  Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

5.  Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

6.  Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία στη χειρουργική 
μαστού)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

7.  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄  1 

8.  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄  1 

9.  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

10.  
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

11.  Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

(Αποκεντρωμένη 
Οργανική Μονάδα ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

12.  Γ.Ν.ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

(Αποκεντρωμένη 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



4 
 

Οργανική Μονάδα ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

13.  

Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 
ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με 
εμπειρία στο αγγειακό 

τραύμα) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

14.  
Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

15.  
Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

16.  
Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(με εμπειρία στη 
Λοιμωξιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

17.  

Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ( με 

εμπειρία στη χειρουργικής 
άκρας χείρας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

18.  
Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

19.  
Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡOΣΩΠΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

20.  
Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

21.  Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

22.  Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

23.  
Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(με εμπειρία στη 
Λοιμωξιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

24.  Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

25.  

Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(για το τμήμα αιμοδοσίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

26.  Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΔΙΑΒΗΤΗΣ-ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

27.  

Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
εμπειρία στην οδοντιατρική 
αντιμετώπιση ασθενών με 

βεβαρημένο ιατρικό 
ιστορικό, ΑΜΕΑ, με γενική 

αναισθησία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

28.  Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

29.  Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



5 
 

30.  Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

31.  Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

32.  Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

33.  Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

34.  Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
Μονάδα Εμφραγμάτων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

35.  

Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην αξονική και 
μαγνητική τομογραφία για 
τις ανάγκες του τμήματος 
Νεότερων Απεικονίσεων 

και Επεμβατικής 
Ακτινολογίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

36.  
Γ.Ν.Ν.Ι. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην 

υπερηχογραφία για τις 
ανάγκες του Ακτινολογικού 

Τμήματος 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

37.  Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 
ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

38.  

Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΛΟΓΙΑΣ – 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ για 

τη Μ.Ε.Θ.  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

39.  Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

40.  Γ.Ν.Ν.Ι. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

41.  Γ.Ν.Π.Α.  
"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



6 
 

42.  
Γ.Ν.Π.Α.  

"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ"  
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

43.  
Γ.Ν.Π.Α.  

"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

44.  
Γ.Ν.Π.Α.  

"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 

στο κληρονομικό 
αγγειοοίδημα) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

45.  
Γ.Ν.Π.Α.  

"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

46.  

Γ.Ν.Π.Α.  
"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
σε ογκολογικούς ασθενείς) 

ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 

σε παιδιατρικούς ασθενείς) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

47.  
Γ.Ν.Π.Α.  

"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

48.  
Γ.Ν.Π.Α.  

"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

49.  
Γ.Ν.Α. «Η 

ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ» 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

50.  
Γ.Ν.Α. «Η 

ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ» 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

51.  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜ.ΦΛΕΜΙΓΚ» (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΣΙΣΜΟΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

52.  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜ.ΦΛΕΜΙΓΚ» (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΣΙΣΜΟΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

53.  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜ.ΦΛΕΜΙΓΚ» (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΣΙΣΜΟΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

54.  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜ.ΦΛΕΜΙΓΚ» (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΣΙΣΜΟΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



7 
 

55.  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜ.ΦΛΕΜΙΓΚ» (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΣΙΣΜΟΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία στην κυστική 
ίνωση) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

56.  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜ.ΦΛΕΜΙΓΚ» (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΣΙΣΜΟΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(με εμπειρία στον 

σακχαρώδη διαβήτη) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

57.  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜ.ΦΛΕΜΙΓΚ» (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΣΙΣΜΟΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

58.  

Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία στον αξονικό-
μαγνήτη) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

59.  

Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία στον μαγνήτη) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

60.  

Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’  1 

61.  

Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

62.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
εμπειρία σε παιδιατρικά 

περιστατικά) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

63.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στην ανοσολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

64.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

65.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 

στην παιδοκαρδιολογία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

66.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στην αναπτυξιακή 

παιδιατρική) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

67.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

68.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

69.  

Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία σε παιδιατρικά 
περιστατικά)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

70.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



8 
 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

71.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

72.  
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στη μεσογειακή αναιμία) 

 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

 
1 

73.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στους υπερήχους-

αξονικό-μαγνήτη) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

74.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην επεμβατική 

ακτινολογία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

75.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

76.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

77.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

78.  

Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

79.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

80.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

81.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην ERCP) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

82.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

83.  

Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για τη 
μονάδα μεσογειακής 

αναιμίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

84.  
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

85.  
Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»  
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

86.  
Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

87.  
Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



9 
 

88.  
Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

89.  

Γ.Ν.Α. «Η ΕΛΠΙΣ» ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

90.  
Γ.Ν.Α. «Η ΕΛΠΙΣ» ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

91.  
Γ.Ν.Α. «Η ΕΛΠΙΣ» ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

92.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

93.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 4 

94.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(μικροβιολογικό-βιοχημικό) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

95.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2  

96.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στις μεταμοσχεύσεις)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

97.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην κλινική 

ηλεκτροφυσιολογία-
κατάλυση αρρυθμιών) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

98.  
Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην επεμβατική 

καρδιολογία στεφανιαίων 
αγγείων και δομικών 

παθήσεων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

99.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην μυοκαρδιοπάθεια) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

100.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



10 
 

101.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

102.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

103.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

104. 1 Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

105.  Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" (Οργανική 

Μονάδα έδρας 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

106.  
Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

107.  

Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

108.  
Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

109.  

Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στη λαπαροσκοπική 

συνολική αντιμετώπιση των 
κηλών του κοιλιακού 

τοιχώματος) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

110.  
Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

111.  
Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην καρδιακή ανεπάρκεια) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

112.  
Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην περιφερική 
αγγειοπάθεια) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

113.  

Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ 
(με ειδική εμπειρία στην 
ογκολογία κεφαλής και 

τραχήλου) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

114.  

Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(με  ειδική εμπειρία στις 
λοιμώξεις ογκολογικών 

ασθενών) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

115.  
Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



11 
 

116.  
Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

117.  

Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για την 
μονάδα μεσογειακής 

αναιμίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

118.  

Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

119.  

Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με ειδική 
εμπειρία στην 

Ηλεκτροφυσιολογία για τη 
Μονάδα εμφραγμάτων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

120.  
Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

121.  

Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στη λήψη συμπαγών 

ενδοκοιλιακών οργάνων, 
στη μεταμόσχευση ήπατος, 
στην ηπατική χειρουργική 

και στην γενική 
χειρουργική ηπατοπαθών 

ασθενών) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

122.  
Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (με ειδική 
εμπειρία στη 

Μεταμόσχευση Νεφρού) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

123.  
Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

124.  
Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με ειδική 
εμπειρία στην ανδρολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

125.  
Γ.Ν.Α.  «ΛΑΪΚΟ» 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (με εμπειρία 
στη μεταμόσχευση νεφρού) 

 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

 
1 

126.  Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ» 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

127.  Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ» 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

128.  Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ» 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

129.  Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ» 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

130.  
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

131.  
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

132.  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ ΔΕΡΜΑΤΙΩΝ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



12 
 

ΝΟΣΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ ΑΘΗΝΑΣ  

133.  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ ΔΕΡΜΑΤΙΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ ΑΘΗΝΑΣ  

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

134.  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ ΔΕΡΜΑΤΙΩΝ 

ΝΟΣΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ ΑΘΗΝΑΣ  

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

135.  
Γ.Ν.Ν.Θ.Α. "Η ΣΩΤΗΡΙΑ"  

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

136.  
Γ.Ν.Ν.Θ.Α. "Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

137.  

Γ.Ν.Ν.Θ.Α. "Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
εμπειρία στην οδοντιατρική 
αντιμετώπιση ασθενών με 

βεβαρημένο ιατρικό 
ιστορικό, ΑΜΕΑ, με γενική 

αναισθησία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

138.  
Γ.Ν.Ν.Θ.Α. "Η ΣΩΤΗΡΙΑ" ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ 

 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

 
1 

139.  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ» 

(αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ)  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄  1 

140.  Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ» 

(αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

141.  

ΝΙΜΤΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

142.  

ΝΙΜΤΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

143.  

ΝΙΜΤΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

144.  
ΝΙΜΤΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 4 

145.  
ΝΙΜΤΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(με εμπειρία στις 

λοιμώξεις) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



13 
 

146.  
ΝΙΜΤΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(με εμπειρία στον 

σακχαρώδη διαβήτη) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

147.  
ΝΙΜΤΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

148.  
ΝΙΜΤΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

149.  
ΝΙΜΤΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

150.  
ΝΙΜΤΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην ηλεκτροφυσιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

 
                                                                                                                               ΣΥΝΟΛΟ 184 

 

2η Υ.Πε. 

 

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ BΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩ
Ν 

1.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

"ΘΡΙΑΣΙΟ"  

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ( για την 

αιμοδοσία)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

2.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

"ΘΡΙΑΣΙΟ" 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

3.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

"ΘΡΙΑΣΙΟ" 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 

στην επεμβατική ακτινολογία) 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

4.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

"ΘΡΙΑΣΙΟ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην ηλεκτροφυσιολογία και 

βηματοδότηση) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

5.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

"ΘΡΙΑΣΙΟ" 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

6.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

"ΘΡΙΑΣΙΟ" 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

7.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



14 
 

8.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ"  
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 

στην επεμβατική καρδιολογία)  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

9.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ"  
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην ηλεκτροφυσιολογία-

βηματοδότηση)  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

10.   Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 

στην ηχωκαρδιογραφία)  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

11.   Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

12.   Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στο ορθοπαιδικό τραύμα) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

13.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

14.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 

στην κλινική νευροφυσιολογία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

15.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

16.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (με εμπειρία 

στην υπερθερμία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

17.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

18.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία στη 

Παιδογαστρεντερολογία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

19.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία στη 

Παιδοπνευμονολογία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

20.  Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



15 
 

21.  

 Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 

(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

22.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

23.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

24.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

25.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



16 
 

26.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

27.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

28.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

29.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

30.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



17 
 

31.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-

ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική μονάδα 
της έδρας Νίκαια 

«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 3 

32.  
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στη Λοιμωξιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

33.  
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

34.  
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

35.  
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με ειδική 
εμπειρία στην επεμβατική 

λαπαροσκοπική και ρομποτική 
ουρολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

36.  
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

37.  
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓIΑΣ (με εμπειρία στο 
CT-MRI) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

38.  
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  (με ειδική 
εμπειρία σε ογκολογικά 

περιστατικά με χρήση ρομπότ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

39.  
ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (για το 
αιματολογικό) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

40.  
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

41.  
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ"  

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



18 
 

42.  
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

43.  
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

44.  
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

45.  
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

46.  
Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" 

ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

47.  
Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" 

ΒΟΥΛΑΣ 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ  (με ειδικότητα 
οδοντιατρικής ειδικής 

φροντίδας ή ελλείψει αυτής με 
εμπειρία στην οδοντιατρική 
αντιμετώπιση ασθενών με 

βεβαρημένο ιατρικό ιστορικό, 
ΑΜΕΑ, με γενική αναισθησία 
για την Ειδική Οδοντιατρική 

Μονάδα για ΑΜΕΑ)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

48.  
Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" 

ΒΟΥΛΑΣ 
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

49.  
Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" 

ΒΟΥΛΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

50.  
Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" 

ΒΟΥΛΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

51.  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ «Α. 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

52.  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ «Α. 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΠΝΕΥΜΟΛΟΓΙΑΣ 

– ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ για τη 

Μ.Ε.Θ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΣΥΝΟΛΟ  61 

 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ      245   

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



19 
 

 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων στην ηλεκτρονική διεύθυνση esydoctors.moh.gov.gr 

αρχίζει στις     05/08/2025 ώρα 12.00 (μεσημέρι) και λήγει στις   29 /08/2025 ώρα 12.00 

(μεσημέρι).  

 Οι αποφάσεις προκηρύξεων των νοσοκομείων και των κέντρων υγείας για τις 

παραπάνω θέσεις πρέπει να έχουν εκδοθεί, αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και αποσταλεί 

ηλεκτρονικά στη διεύθυνση dpnp_a@moh.gov.gr, το αργότερο μέχρι και την 

29/07/2025. 

 Απαραίτητη προϋπόθεση για την έκδοση της απόφασης προκήρυξης των ανωτέρω 

θέσεων είναι η μη δέσμευσή τους με οποιοδήποτε τρόπο.  

 Στην απόφαση προκήρυξης οι υπό πλήρωση θέσεις αναφέρονται ανά βαθμό και 

ειδικότητα όπως ακριβώς αναφέρονται στην παρούσα απόφαση έγκρισης. 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

 

Πίνακας διανομής: 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 

1. 1η Υ.Πε. 

2. 2η Υ.Πε. 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γρ. Υπουργού  

2. Γρ. Αναπληρώτριας Υπουργού 

3. Γρ Υφυπουργού 

4. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υπουργείου 

Υγείας 

5. Γρ. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών Υγείας 

6. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π., 

Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ. 

 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8



20 
 

 

ΑΔΑ: Ψ99Ν465ΦΥΟ-ΖΕ8


		2025-07-22T14:53:28+0300
	Athens




